
 
 

 

 
 

 

  
 

                                                                                                               ISSN 1845-9013 

 
 

 

AKTI ŽUPANA 
 

 Odluke 

 

- Odluka o financiranju troškova javnog prijevoza željeznicom redovitih  

   studenata s prebivalištem na području Požeško-slavonske županije  

 

 

Rješenja 

 

- RJEŠENJE o izmjenama i dopunama RJEŠENJA o utvrđivanju brojčanih  

   oznaka stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju upravnih tijela  

   i drugih tijela Požeško-slavonske županije  

- RJEŠENJE o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Opće županijske  

   bolnice Pakrac i bolnice hrvatskih veterana 

 

Planovi /Programi 

 

- Plan prijma u službu u upravna tijela Požeško-slavonske županije za 2022.  

   godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

Broj 1 ·  Požega, 20. siječnja 2022. godine 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 1/2022 
 

 2 

 

 

AKTI ŽUPANA   

 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 01/13., 02/18. i 02/21.),  Županica Požeško-slavonske županije, donosi   

 

O D L U K U  

o financiranju troškova javnog prijevoza željeznicom redovitih studenata s 

prebivalištem na području Požeško-slavonske županije 

 

I. 

Ovom Odlukom Požeško-slavonska županija obvezuje se financirati troškove javnog prijevoza 

željeznicom redovitih studenata s prebivalištem na području Požeško-slavonske županije, 

odnosno gradova Pakrac i Lipik, čije je polazište ili odredište Pakrac, Lipik, Banova Jaruga. 

 

II. 

Redoviti studenti ostvaruju pravo na financiranje troškova javnog prijevoza željeznicom iz 

točke I. ove odluke na redovitim linijama javnog željezničkog prijevoza predviđenim voznim 

redom od mjesta prebivališta do mjesta školovanja i to drugim razredom svih vrsta redovnih 

vlakova, a prema cijenama putne karte važeće na dan izdavanja. 

 

Studenti iz st. 1. dužni su Požeško-slavonskoj županiji dostaviti potvrdu visokog učilišta o 

statusu redovitog studenta u ak. god. 2021. /2022. te presliku osobne iskaznice ili uvjerenje o 

prebivalištu. 

III.  

Požeško-slavonska županija za namjenu iz t. I. osigurala je sredstva u Proračunu  Požeško-

slavonske županije za 2022. godinu, Program 1023 Javne potrebe u obrazovanju iznad 

standarda, Aktivnost A102304 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola i studenata, 

izvor financiranja 37221 -Sufinanciranje cijene prijevoza-pozicija 173. 

IV.  

 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport Požeško-

slavonske županije. 

V.  

 

Ova Odluka primjenjuje se za od 01. siječnja 2022. godine do isplate sredstava predviđenih u 

Proračunu Požeško-slavonske županije iz t. III. ove Odluke, odnosno do sklapanja sporazuma 

s ovlaštenim prijevoznikom. 

V.  
Ova Odluka bit će objavljena u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

ŽUPANICA 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 602-02/22-01/7 

URBROJ: 2177/1-02-22-1 

U Požegi, 03. siječnja 2022. godine                                                     ŽUPANICA 

                                                                                          Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

   



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 1/2022 

 
 

 
3 

                                      
      R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
                                 ŽUPAN 

 

 

Na temelju članka 27. stavka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 

75/21), i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“, 

br. 1/13, 2/18 i 2/21), županica Požeško-slavonske županije d o n o s i  

 

 

RJEŠENJE o izmjenama i dopunama RJEŠENJA 

o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju 

upravnih tijela i drugih tijela Požeško-slavonske županije  

 

I. 

 Točka II. Rješenja o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata u 

uredskom poslovanju upravnih tijela i drugih tijela Požeško-slavonske županije („Požeško-

slavonski službeni glasnik“, br. 15/20 i 5/21) mijenja se i glasi: 

 

 Požeško-slavonska županija će u uredskom poslovanju koristiti brojčanu oznaku 2177. 

 

II. 

 Brojčana oznaka 2177 primjenjivati će se od 01. siječnja 2022. godine.  

 

III. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

 

KLASA: 035-02/19-02/1 

URBROJ: 2177/1-02-21-5 

U Požegi, 30. prosinca 2021.  

 

                   ŽUPANICA 

                                                                                      Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 1/2022 

 
 

 
4 

Na temelju članka 83. st. 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 

100/18, 47/20) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“, br. 01/13, 2/18, 2/21), Županica Požeško-slavonske županije dana 20. siječnja 2022. 

godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća 

Opće županijske bolnice Pakrac i bolnice hrvatskih veterana 

 

I. 

U Općoj županijskoj bolnici Pakrac i bolnici hrvatskih veterana razrješuju se dužnosti 

članovi Upravnog vijeća, predstavnici osnivača: 

1. Prim. Viktor Vidović, dr.med. - predsjednik 

2. Nenad Peić, dr.med.  

3. Marijan Širac, dipl.oec.  

4. Mr.sc.Davor Huška  

 

II. 

U Upravno vijeće Opće županijske bolnice Pakrac i bolnice hrvatskih veterana, ispred 

osnivača, imenuju se: 

1. Prim. Viktor Vidović, dr.med. – predsjednik 

2. Nenad Peić, dr.med.  

3. Marijan Širac, dipl.oec. 

4. Mr.sc. Davor Huška 

 

III. 

 Mandat imenovanih  traje četiri godine. 

 

IV. 

Ovo rješenje objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

ŽUPANICA 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 500-01/22-01/1 

URBROJ: 2177/1-02-22-1 

Požega, 20. siječanj 2022.  

                                                                                                           ŽUPANICA 

                                                                                            Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 1/2022 

 
 

 
5 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), županica 

Požeško-slavonske županije, dana 20. siječnja 2022. godine, donosi  

 

 

P L A N  

prijma u službu u upravna tijela Požeško-slavonske županije za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom prijma u službu (u nastavku teksta: Plan prijma) utvrđuje se prijam 

službenika u Požeško-slavonsku županiju za 2022. godinu kako slijedi: 

-  1 (jedan) službenik/službenica magistar struke ili stručni specijalist građevinske,  

arhitektonske ili pravne struke u Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 

okoliša    

Članak 2. 

 

 Na temelju ovog Plana prijma radno mjesto popunjavat će se putem javnog natječaja 

koji će biti objavljen u „Narodnim novinama“. 

 

 

          Članak 3.   

 

 Ovaj Plan prijma stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

 

KLASA: 112-01/22-02/9 

URBROJ: 2177-02-22-2 

Požega, 20. siječnja 2022.                    ŽUPANICA                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                         Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: 

Željko Obradović, dipl. iur Redakcija: Tajništvo  Skupštine Požeško-slavonske 

županije, Županijska ulica broj 7 

Tel: 034/290-210; 034/290-217  

http://www.pszupanija.hr/

	O D L U K U
	ŽUPANICA

	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
	KLASA: 602-02/22-01/7
	URBROJ: 2177/1-02-22-1
	RJEŠENJE o izmjenama i dopunama RJEŠENJA
	RJEŠENJE


